
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                  BROJ 2/2023                                 24. siječnja 2023. 

 

1 

 

        

  

 
 

 

2/2023 24. siječnja 2023. 
  

 

 
1. PLAN PRIJEMA  U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE KOLAN ZA 2023. GODINU 

(KRATKOROČNI PLAN) ....................................................................................................................... 2 

 

 

  

  SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                  BROJ 2/2023                                 24. siječnja 2023. 

 

 
 

 

2 

 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 52. Statuta 

općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21) na temelju prijedloga pročelnika 

KLASA: 110-01/22-01/02, URBROJ: 2198-33-03/01-22-1 od 12. prosinca 2022. godine, Općinski 

načelnik donosi:   

 

PLAN PRIJEMA  

U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE KOLAN 

ZA 2023. GODINU 

(KRATKOROČNI PLAN) 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijema u službu utvrđuje se prijem službenika i namještenika u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Kolan za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Plan  sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Općini Kolan, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2023.godinu, 

- potreban broj vježbenika, 

- potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme. 

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kolan zaposlena su 11 (jedanaest) službenika 

i 1 (jedan) namještenik. 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se potreban broj  službenika na neodređeno vrijeme za 2023. godinu: 

- VSS/VŠS - 0 službenika   

- SSS - 0 službenika  

 

Članak 5. 

Utvrđuje se potreban broj službenika na određeno vrijeme za 2023. godinu: 

- VSS/VŠS - 0 službenik 

- SSS - 1 službenik  

 

Članak 6. 

Utvrđuje se potreban broj vježbenika: 

- VSS/VŠS - 0 službenika 

- SSS – 0 službenik 

  

Članak 7. 

Planom se ne utvrđuje popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Kolan s pripadnicima nacionalnih manjina jer takva obveza za Općinu Kolan ne 

proizlazi iz navedenih propisa. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                  BROJ 2/2023                                 24. siječnja 2023. 

 

 
 

 

3 

 

 

Članak 8. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, 

internog oglasa ili premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za 

zapošljavanje i službene Internet stranice Općine Kolan. 

 

 
Članak 9. 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kolan objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kolan“, a stupa na snagu dan nakon objave.  

 
 

 

KLASA: 110-01/22-01/02 

UR.BROJ: 2198-33-01/01-23-2 

Kolan, 19. siječnja 2023. godine 

 

 

 

 

 

        Načelnik Općine Kolan 

      Šime Gligora, dipl. inf. 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 
''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anita Škoda, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


